第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受文者：本區各教會、代表

發文日期：中華民國 112 年 8 月 31 日

發文字號：真中南(總)字第 061 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：簽到表

奉主耶穌聖名

主旨：檢送中南區第廿四屆第一次區信徒代表會議紀錄，請查閱。

順 頌   以 馬 內 利

             區負責 賴 倉 億
時    間：112年 8月 27日（星期日）下午 13:30－15:30

地    點：梅山教會

區信徒代表應到數：96人。代表實到：66人／列席：12人。

請假代表：30人。

出席代表：

  李孟修、廖義成、羅主斌、簡聖明、江玟俊、吳孟樺、廖耿賢、鄭永義、陳智培、

  沈憲昌、簡雅各、簡雅軒、江亞得、林溫暖、張錫安、邱美恩、陳聖虔、溫武雄、

  陳志源、簡嘉陞、鄭家榮、鄭光遠、鄒德發、幸春蘭、吳修明、蘇祈安、侯明在、

  吳國卿、林志宏、戴慶仁、陳宥寬、李明智、周照智、劉啟傳、蔡英仁、陳東新、

  李思恩、劉鴻澤、許世輝、高志光、高聖山、徐漢均、黃欣婷、蕭恩奇、陳維哲、

  陳信益、蔣英偉、羅宗興、羅聰緣、黃遵道、何奉門、蔡聖亮、方良容、馬紹恩、

  馬于均、莊守則、楊頌恩、莊惠玲、方修正、莊百合、汪良善、梁明輝、方梅幸、

  杜明善、方秋華、洋碧玉。

請假代表：

    林士偉、陳正雄、廖剛伯、林逸樺、周淑琴、楊淑真、侯明鴻、侯信偉、蘇靜怡、

    郭靜娟、吳文卿、蔡承恩、謝恩琦、胡志明、莊謦瑜、吳禹敬、吳昌昇、陳佳瑋、

    林坤山、蔡信義、蔡光榮、蔡明智、許志忠、楊國強、莊修德、安嘉華、方正華、

    石緻盈、浦強生、浦瀚文。

列席人員：

◎區負責人、傳道者：

  賴倉億、張信德、陳璿方、林章耀、潘思恩、葉專宏、顏永光、吳宗霖、黃智明、

  鄭辰宥、白誠文、王鴻祥。

◎總會負責人：賴倉億傳道。

會議開始：

  一、主席宣佈開會

  二、唱詩第 1首

地址：600-48 嘉義市東區和平路 138 號

電話：(05)278-6544

傳真：(05)278-3292

第2頁；共2頁

裝

訂

線

三、禱告

  四、主席致開會詞:略

  五、總會負責人致詞:略

六、討論提案：

(一)號案：提案者／區負責人

    案題：推選本區信徒代表 10名，代表中南區參加總會信徒代表大會。

      說明：依總會 112年 5月 5日真台政字第 112-0211號文辦理。

      辦法：

       1.依得票數高低排列前十名為本教區參加總會信徒代表大會之代表(每小區保障一個名額)

       2.最高票及次高票者代表本教區參加總會信徒代表大會主席候選人。

       3.教區信徒代表會議主席團由前三高票擔任（一任三年）。

       4.每位代表至少可圈選 5名至 10名（不得少於 5名或多於 10名）。

決議：

領選票代表計 64 人，推選結果如下

       1.總會第 74 屆信徒代表:

         高志光執事、侯明在執事、羅聰緣執事、許世輝執事、陳志源弟兄、蔡信義執事、

         李思恩弟兄、胡志明弟兄、沈憲昌執事、汪良善弟兄。

       2.總會第 74 屆信徒代表候補:

         鄭永義執事(候補 1)、吳修明執事(候補 2)、簡聖明弟兄(候補 3)、李孟修弟兄(候補 4)、

         方修正弟兄(候補 5)。

       3.總會第 74 屆信徒代表大會主席候選人:

         高志光執事、侯明在執事。

       4.中南區第 24 屆信徒代表會主席團:

         高志光執事(主席)、侯明在執事(副主席)、羅聰緣執事(副主席)。

  (二)號案：提案者／區負責人

    案題：推選教區查帳員 2名。

      說明：口頭說明。

      辦法：1.由代表中推選 2名。

          2.得連選連任。

    決議：1.由陳信益弟兄、鄭永義執事擔任教區查帳員。

          2.任期自 112 年 6 月 1 日至下次信徒代表會議止。

七、臨時動議：無

八、下次會議地點：朴子教會

九、唱詩第 394首

十、禱告

十一、主席宣佈閉會：15時 30分

◎臨時主席：潘思恩執事

◎主席團：高志光執事、侯明在執事、羅聰緣執事

◎記  錄：幸春蘭姊妹

正本：本區各教會、代表。

副本：臺灣總會、總會負責人關懷小組、區負責人、中南區傳道者。